



Do natychmiastowej publikacji: 21.06.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA UTWORZENIE PRZEZ FIRMĘ AMERICOLD 60  
MIEJSC PRACY O WARTOŚCI 41 MLN USD W JEJ NOWYM MAGAZYNIE W  
DUNKIRK**

*Projekt wspiera regionalną produkcję żywności i przemysł wytwórczy*

*Zobacz film o projekcie [tutaj](#)*

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że firma Americold zakończyła budowę chłodni o powierzchni 181 000 stóp kwadratowych na obszarze około 28 akrów w mieście Dunkirk w hrabstwie Chautauqua. Projekt o wartości 41 mln USD pozwoli na stworzenie 60 nowych miejsc pracy, oprócz 250 miejsc pracy związanych z budową obiektu, który zapewni bardzo potrzebne chłodnie dla łańcucha dostaw żywności w tym rejonie.

„Władze stanu Nowy Jork mają przyjemność wspierać rozwój firmy Americold i wspomagać działania na rzecz ożywienia gospodarczego w ważnym dla regionu Western New York sektorze produkcji żywności”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Przemysł produkcji żywności i napojów nadal będzie odgrywał ważną rolę w rozwoju gospodarki naszego stanu, a dzięki innowacjom, koordynacji i reagowaniu na potrzeby konsumentów takich firm, jak Americold, w stanie Nowy Jork, zapewnimy utrzymanie pozycji lidera w kraju w zakresie wysyłki i magazynowania produktów”.

Przemysł produkcji żywności i napojów ma znaczący i ugruntowany udział w gospodarce USA; odgrywa ważną rolę jako zapewniający pracę w wielu sektorach gospodarczych regionu. Wydajność branży, ciągłe innowacje i reagowanie na zmieniające się potrzeby konsumentów przyczyniły się do zapewnienia przystępności cenowej i jakości amerykańskich dostaw żywności, a także konkurencyjności eksportu żywności z USA. Projekt Mericold to przykład tego, jak podstawowa działalność gospodarcza związana z produkcją żywności tworzy wartość dodaną w postaci dodatkowych korzyści wynikających z potrzeb magazynowania i transportu, które przekładają się na lokalną i regionalną gospodarkę, zapewniając przedsiębiorstwom dodatkowe dochody i tworząc miejsca pracy.

**Prezes, dyrektor generalna i komisarz firmy Empire State Development, Hope Knight, powiedziała:** „Chcemy zapewnić, że przemysł produkcji żywności w regionie

Western New York nadal będzie dobrze prosperować. Szeroko zakrojony projekt firmy Americold w zakresie tworzenia przestrzeni magazynowej będzie katalizatorem wzrostu gospodarczego w hrabstwie Chautauqua i w całym regionie, wspierając lokalnych producentów dzięki rozszerzonym rozwiązaniom w zakresie magazynowania i transportu oraz przyczyniając się do tworzenia nowych miejsc pracy, które pomogą zabezpieczyć lepszą przyszłość dla wszystkich”.

**Prezes Urzędu Energetycznego Stanu Nowy Jork, John R. Koelmel, powiedział:** „Projekt Niagara Power jest głównym elementem rozwoju gospodarczego w regionie Western New York, gdzie bezpośrednio przyczynia się do tworzenia dziesiątek tysięcy miejsc pracy. NYPA z dumą wspiera firmę Americold, dzięki czemu może ona otworzyć swój nowy zakład chłodniczy w Dunkirk, który zapewni 60 miejsc pracy i przestrzeń magazynową dla Wells Enterprises, dużego producenta lodów i odbiorcy energii elektrycznej NYPA”.

Americold oferuje kompleksową sieć magazynowania i dystrybucji w kontrolowanej temperaturze, opartą na najbardziej zaawansowanych technologiach. Od prawie 120 lat firma Americold dostarcza oparte na technologii rozwiązania inżynierskie dla branży łańcucha dostaw z możliwością regulacji temperatury – wspierając wszystkie podmioty, od lokalnych rzemieślników po regionalne sklepy spożywcze, krajowych producentów żywności oraz międzynarodowe organizacje zajmujące się produkcją żywności i napojów. Usługi świadczone przez Americold obejmują mrożenie i hartowanie, konfekcjonowanie, etykietowanie, kodowanie daty i przepakowywanie w celu zaspokojenia potrzeb klientów z całego świata.

**Dyrektor Generalny firmy Americold, George Chappelle, powiedział:** „Firma Americold jest dumna z niezwykle ważnej roli, jaką odgrywa w łańcuchu dostaw żywności. Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić naszym klientom najlepszą w swojej klasie obsługę, pomagając im w zaopatrywaniu świata w żywność. Zakład w Dunkirk, który jest naszym pierwszym w regionie Western New York, pomoże nam lepiej obsługiwać naszych klientów w tym regionie i wypełniać naszą misję. Cieszymy się, że możemy stać się częścią tej społeczności i rozszerzyć naszą działalność w tym stanie”.

Aby zachęcić Americold do inwestycji w stanie Nowy Jork, agencja Empire State Development zaoferowała firmie do 700 000 USD w postaci ulg podatkowych uzależnionych od osiągniętych wyników w ramach programu Excelsior Jobs Program w zamian za stworzenie 60 pełnoetatowych miejsc pracy. Ponadto, Urząd Energetyczny Stanu Nowy Jork (New York Power Authority, NYPA) dostarcza 830 kilowatów taniej energii z elektrowni wodnej z rzeki Niagara.

**Senator stanu, George Borrello, powiedział:** „Cieszy nas fakt, że ten duży projekt, nad którym pracowaliśmy z władzami stanowymi i lokalnymi od ponad roku, został zrealizowany. Nowy obiekt chłodniczy firmy Americold będzie wspierał rozwój i ekspansję lokalnego przemysłu produkcji żywności, tworząc jednocześnie 60 nowych, dobrze płatnych miejsc pracy. Ta najnowsza inwestycja firmy z listy Fortune 500 w

naszym regionie jest potwierdzeniem najwyższej klasy siły roboczej i zaangażowania w jego strategiczny rozwój gospodarczy. Dziękuję gubernator Hochul, komisarz Knight i tym, którzy przyczynili się do osiągnięcia tego celu”.

**Członek Zgromadzenia, Andy Goodell, powiedział:** „Nowoczesny obiekt firmy Americold o wartości 40 mln USD odegra ważną rolę w zapewnieniu niezbędnej przestrzeni magazynowej w chłodni dla pobliskiej fabryki lodów Well's Enterprises, wzmacniając tym samym naszą lokalną gospodarkę, zapewniając dziesiątki nowych miejsc pracy i poszerzając bazę podatkową. Projekt ten odzwierciedla połączone wysiłki firmy Americold z pomocą i wsparciem gubernator Hochul, agencji IDA hrabstwa Chautauqua, Urzędu Energetycznego Stanu Nowy Jork, Krajowej Sieci Elektroenergetycznej, agencji Empire Development oraz wielu stanowych i lokalnych urzędników”.

**Naczelnik hrabstwa Chautauqua, Paul Wendel, Jr., powiedział:** „Jestem podekscytowany, że ten nowy projekt na rzecz rozwoju gospodarczego zostanie zrealizowany. Sukces Americold przyczyni się do rozwoju innych lokalnych firm, które będą mogły wykorzystać ten obiekt do przechowywania swoich produktów”.

Więcej informacji o Americold można znaleźć pod adresem [www.americold.com](http://www.americold.com).

### **Informacje na temat Empire State Development**

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork. Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperujące społeczności w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego powołane przez gubernator Hochul oraz marketing „I LOVE NY”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronie [www.regionalcouncils.ny.gov](http://www.regionalcouncils.ny.gov) i [www.esd.ny.gov](http://www.esd.ny.gov).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418